
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л О. № Ж

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 18.06.2020 года № 151 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального 
строительства на территории Большереченского муниципального района 

Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района 
Омской области постановляет:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объекта капитального 
строительства на территории Большереченского муниципального района 
Омской области», утвержденный постановлением Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 18.06.2020 года 
№151 (далее - административный регламент) внести следующие изменения:

1.1 В административном регламенте подпункты 5, 7, 8, 11 пункта 2.8. 
признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника уравнения 
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Большереченского 
муниципального района С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


